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WEISSWEINE SCHWEIZ

BASEL

2022 Cuvée d’Or Blanche 47.00
Kerner, Gutedel, Riesling & Sylvaner - VdP NWCH

Siebe Dupf Kellerei, Liestal

2021 PI NOT Noir Blanc de Noirs 59.00
Pinot Noir (weissgekeltert) - VdP NWCH
Siebe Dupf Kellerei, Liestal

TESSIN

2022 Terre di Gudo 48.00
Bianco di Merlot DOC

Claudio Tamborini, Lamone

WALLIS

2021 Heida Les Fleurs AOC «BIO» 54.00
Savagnin blanc

Domaine la Leyraz, Rouvinez

BIELERSEE
2022 Chasselas AOC Bielersee «Bio» 45.00
Weingut Krebs & Steiner, Ligerz

| WAADT
- | 2022 St. Saphorin AOC «Grand Cru» 42.00
; Chasselas

~ | Union Vinicole Cully




| Weingut Gruber-Réschitz

WEISSWEIN ITALIEN

SUDTIROL

2021 Sauvignon blanc Classic DOC
"Gur zur Sand",

Malojer Gummerhof

WEISSWEIN FRANKREICH

53.00

VAR - Méditerranée

2021 Les Auréliens blanc «BIO»

Cuvée aus Chardonnay, Viognier, Vermentino,
Ugni Blanc und Grenache Blanc

IGP Méditerranée,

Domaine de Triennes

WEISSWEIN OSTERREICH

41.00

WEINVIERTEL
2021 Gelber Muskateller Gruber «BlIO»
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ROTWEINE SCHWEIZ

BASEL

2022 Cuvée d’0Or Rouge 48.00
Pinot Noir, Cabernet Dorsa - VdP NWCH

Siebe Dupf Kellerei, Liestal

2020 Siebe Dupf Pinot Noir «Barrique» 59.00
Pinot Noir - AOC BL
Siebe Dupf Kellerei, Liestal

TESSIN

2019 Gioia d'Autunno Classico DOC 58.00
Merlot

Ralph Theiler

WALLIS

2021 Cornalin Soleil d'Or 45.00
Rouge du Pays - AOC Valais

Imesch

GRAUBUNDEN

2022 «Pinot Noir» Familie Hansruedi Adank 54.00
| AOC Graublnden,

| Familie Hansruedi Adank

| WAADT
| 2020 La Colombe Rouge Réserve «Bio» 58.00

- | Pinot Noir - AOC La Cote

Raymond Paccot




ROTWEIN ITALIEN

PIEMONT

2020 Langhe Nebbiolo Fralu DOC
Nebiolo

Bruno Rocca

TOSKANA

2020 Chianti Classico Berardenga DOCG
Sangiovese

Fattoria di Felsina

APULIEN

2020 Cubardi Primitivo IGT Salento
Primitivo

Schola Sarmenti

ROTWEIN FRANKREICH

60.00

58.00

52.00

VAR
2020 Triennes Merlot «BIO»
Merlot, VdP

Domaine de Triennes

ROTWEIN OSTERREICH

42.00

| BURGENLAND

2020 Just Zweigelt QW
- | Zweigelt
Weingut Ernst

WEINVIERTEL

2018 St. Laurent Galgenberg QW «Bio»
St. Laurent

Weingut Gruber-Rdéschitz

/)

49.00




SEKT SCHWEIZ

BASEL

Cuvée d'Or 54.00
Vin Mousseux Brut

Siebe Dupf Kellerei, Liestal

PROSECCO ITALIEN

VENETIEN

Prosecco Solicum Biologico Brut «Bio» 42.00

Glera (Traubensorte)
Cantina Colli del Soligo

SiebeDﬁpf "

Weine

Wir arbeiten mit der Siebe Dupf Kellerei in Liestal zusammen.




SDL FLASCHEN WEISS

Primitivo del Salento, IGP Puglia, Abgefullt: Siebe Dupf Kellerei

| RIOJA, SPANIEN
| ElI Primavera, DOCa, Agricola Labastida

1dl 5dI
BASEL
Blanc de Noirs 490 22.00
TESSIN
Weisser Merlot, Terre di Gudo 510 23.00
WAADT
Fechy Fonterive, Chasselas Traube, La Cote 450 19.50
5DL FLASCHEN ROSE
BASEL
Rebmeister rose, Siebe Dupf Kellerei 450 20.00
S5DL FLASCHEN ROT
BASEL
Magdener Pinot Noir, Siebe Dupf Kellerei 450 21.50
| APULIEN, ITALIEN
4.80 21.00




ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER
Offen Mineral Rhizunser/Cristallo
Hahnenwasser

Sirup pro Kind 2x 2dI oder 3d|

Flasche Eptinger mit/ohne Kohlenséure

suss

Hausgemachter «lce Tea» saisonal
Elmer Citro

Rivela rot/blau

Coca Cola

Coca Cola Zero

Goba Orange

Ramseier Siissmost/Schorle
Orangensaft

Red Bull Dose 2.5dlI

Flasche Bitter Lemon Schweppes

Flasche Tonic Water Schweppes

| Flasche Rivella rot/blau

Flasche Coca Cola Coke/zero

Flasche Gazosa Limone, Mandarine, Himbeer

Flasche Granini Orange/Tomate

Flasche Goba Orange

2DL
2.50
2.00

gratis

2DL
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

6.00
2DL

470
470

4.50

3DL
3.50
3.00
gratis

4.50

3 DL
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

3.3DL

4.50
450

5DL
4.50
4.00
4.00
5.50

5DL
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30

3.5DL

NN/ )

1Lt
8.00
5.00
5.00
8.00

1Lt
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
12.70
8.50
9.00

1.5 Lt




ALKOHOLISCHE GETRANKE

BIER 2DL 3(3.3)DL 5 DL
Feldschlosschen «vom Fass» 3.50 4.20 5.60
Panaché 3.50 4.20 5.60
Flasche Feldschlésschen «Lager» 580
Flasche Feldschlosschen «Alkoholfrei» 4.80

Flasche Feldschlosschen «Hopfenperle» 4.80

WARME GETRANKE

Tee «L'Art du Thé» separate Karte 4.30
Kaffee, Espresso Bertschi Kaffee 4.30
Doppelter Espresso 6.00
Schale 4.50
Cappuccino 4.80
Latte Macchiato 5.30
Kaffee Luz/Fertig 7.00
: -1:1' Espresso Macciato 4.80
3DL 5DL

T.P.\’; Milch warm/kalt

Ovomaltine

Schokolade warm/kalt

N/




APERITIFE

Appenzeller

Baileys

Bloody Mary (Wodka/Tomatensaft)
Campari

Cynar

Glas Prosecco

Gin

Gin «VAMOS» aus Reinach
Martini weiss / rot

Pernod

Rum Havanna

Spritz Aperol / Lillet / Hugo
San Bitter

Wodka «Stolichnaya»

Weissweinschorle stiss/sauer

4CL

7.00
7.00
11.50
6.50
6.50

7.00
12.00

6.50
7.00
7.00

4.30
7.00

+ZUSATZ
Karaffe 1dl

2.50

2.50
2.50

2.50
2.50
2.50

2.50

+ZUSATZ
Flasche 2dI/3dl

4.50

4.50

4.50

470

470

4.50

470

1DL

8.00

9.50
6.00

Red Bull

2DL
7.00




—

G RAP PA — separate Karte erhaltlich

li Whiskey Jim Beam

Fernet Branca

NONINO 2CL 4CL
Grappa «ll Merlot» 7.00
Grappa «ll Chardonnay» Barrique 8.00
Grappa «ll Prosecco Riserva» Barrique 8.50
Grappa «Antica Cuveé Riserva» Barrique 10.00
Grappa «Riserva 8 Jahre» Barrique 12.00
NONINO LIKOR 2CL 4cL
«Amaro Nonino Quintessinta» 6.00
SPIRITUOSEN
2CL
Kernobst  Willisau 5.00
Pflimli Willisau 5.00
Kirsch Willisau 5.00
Zwetschgen Willisau 5.00
| Williams Morand 7.00
Calvados 7.00
Cognac 8.50




